令和２年４月１０日

 保護者 様

蕨市立中央小学校

        校長 椿 智絵

臨時休業期間における校庭開放について（お知らせ）

 日頃より本校の教育活動にご理解ご協力いただき、感謝申し上げます。

 また、この度の新型コロナウイルスに係るご対応につきまして、ご理解とご協

力を頂き、ありがとうございます。

 さて、臨時休業期間の延長に伴い、下記のとおり、校庭を開放いたします。

 つきましては、登下校の安全指導及び校庭遊びの決まりを守ること等、改めて

お子様にご指導いただき校庭を使用してください。

また、怪我をした場合は、従来の放課後の校庭開放と同様、登下校も含め日本

スポーツ振興センターの保険対象外となりますのでご承知おきください。

併せて、できる限りの保護者の引率・見守りをお願いいたします。

記

１ 校庭開放期間

  令和２年４月１３日(月)～５月１日(金)

  （平  日）午後２時３０分～午後６時

  （土日祝日）午前８時３０分～午後６時

２ 留意事項

（１）新型コロナウイルス感染拡大防止の観点から、一度に大人数が集まって密

集するような運動はできません。

（２）普段の校庭使用のきまりを守ってください。

（３）帰宅後は、手洗い、うがいを確実に行うようご指導ください。

＜連絡先＞

蕨市立中央小学校

 教頭 仲尾 健

TEL４４２－２６７２